Fon: +49 (0) 911 55 40 62 Fax: +49 (0) 911 55 80 72
e-mail: contact@guedon.de web: www.guedon.de
15
Hub/
Stroke
mm
e
 Anschlüsse/
Connectors Maße / Dimensions mm Verdreh-
sicherung /
Anti-twist
device
Gewicht /
Weight
 g
Artikelnummer /
Order Nº
G1 G A B h1 h2 H E  1  2  3  4
5 M5 M5 41,2 15 9,5 7,5 16,7 1/8‘‘ 7 14 7 15 FV.L1.005.AN.M5IM5I
10 M5 M5 47 15 9,5 8 22,5  1/8‘‘ 7 14 7 18 FV.L1.010.AN.M5IM5I
10 M5 M5 47 15 9,5 8 22,5  1/8‘‘ 7 14 7  + 19 FV.L1.010.AV.M5IM5I
20 M5 M5 59 15 9,5 8 34,5  1/8‘‘ 7 14 7 20 FV.L1.020.AN.M5IM5I
20 M5 M5 59 15 9,5 8 34,5  1/8‘‘ 7 14 7  + 21 FV.L1.020.AV.M5IM5I
7 M5 M5 IG 43 19 10 7 1/8‘‘ 7 8 14 7 17 FV.L1.007.IN.M5IM5I
20 1/8‘‘ 1/8‘‘AG 80 35 15 7 M16x1 12 14 21 14 76 FV.L2.020.IN.18I18A
50 1/8‘‘ 1/8‘‘ 124 30 14 6,5 73,5 M16x1 12 13 22 14 116 FV.L2.050.AN.18I18A
75 1/8‘‘ 1/4‘‘ 154 40 5,5 8,5 100 M20x1,5 17 12 24 17 202 FV.L3.100.AN.18I14A
Federvorrichtungen
Hubausgleich und sanftes Aufsetzen auf empfi ndliche Produkte
Spring fi ttings
Stroke balance and damping effect when placed on sensitive products